
UCHWAŁA NR 1301/298/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn.zm.) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 152.025,00 zł (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 152.025,00 zł (załącznik nr 2). 

§ 3. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących i majątkowych (załącznik nr 2). 

§ 4. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok (załącznik nr 3). 

§ 5. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok (załącznik nr 4). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok polegających na: 

1. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 6.990,00 zł z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów pobytu wychowanka - obywatela Ukrainy w CWDiR "Przystań" w Pszczynie, 

2. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 144.540,00 zł na podstawie umowy zawartej z Gminą 

Suszec dot. dofinansowania zadań publicznych w zakresie opieki i terapii osób niepełnosprawnych 

pochodzących z Gminy Suszec, 

3. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 495,00 zł w związku ze zwrotem niewykorzystanej 

w 2023 roku dotacji przekazanej przez Gminę Suszec na pokrycie kosztów udziału mieszkańców Gminy 

Suszec w warsztatach terapii zajęciowej. 

 

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków: 

1. 12.000,00 zł w rozdziale 75020 na zakup monitora do sali narad w budynku Starostwa Powiatowego 

w Pszczynie, 

2. 54.000,00 zł w rozdziale 80117 na  wydatki związane z remontem sal lekcyjnych PZS Nr 1 w Pszczynie 

zgodnie z zaleceniem sanepidu, 

3. 3.922,00 zł łącznie w rozdziałach 80102, 80117, 80134 i 80148 w celu zabezpieczenia środków na 

wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego w ZS Nr 3 Specjalnych w Pszczynie, 

4. 9.307,00 zł łącznie w rozdziałach 80120 i 80152 w celu zabezpieczenia środków na wypłatę dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego w ZSO w Pszczynie, 

5. 237.368,00 łącznie w rozdziałach 80146 i 85446 z przeznaczeniem na zakup materiałów, wyposażenia, 

środków dydaktycznych, na dopłaty do czesnego oraz na pokrycie kosztów szkoleń i podróży służbowych 

w ramach dokształcania i doskonalenia nauczycieli w placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Pszczyński. 

 


	UCHWAŁA NR 1301/298/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


